[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2020 г. № 11/53
Об обращении Совета депутатов городского округа

Лобня к Министру транспорта Российской Федерации

Рассмотрев проект письма Министру транспорта Российской Федерации, учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам, комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить текст письма Министру транспорта Российской Федерации (прилагается).
2. Председателю Совета депутатов городского округа Лобня Гречишникову Н.Н. подписать и направить письмо Министру транспорта Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«03» 02. 2020 г.